



## OBEC PTÝROV

Ptýrov čp.19, 295 01 Mnichovo Hradiště  
tel. 313 100 532, e-mail: [ou.ptyrov@volny.cz](mailto:ou.ptyrov@volny.cz)  
[www.obec-ptyrov.cz](http://www.obec-ptyrov.cz), datová schránka: xt6atim

Váš dopis zn. / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ptýrov
7.7.2017	21/koš/2017	M. Koštejnová	21.7.2017

### Věc: Odpověď na žádost o informace doručenu 7.7.2017

Dne 7.7. 2017 obdržel obecní úřad Ptýrov prostřednictvím elektronické podatelny- datové schránky Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.


K Vašemu požadavku uvádíme:

- 1) Obec Ptýrov není povinna informovat firmu EKO-KOM a.s., pokud by chtěla deklarovat zájem o spolupráci, či přistoupit k jednání o spolupráci nebo uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy s jinou obalovou společností.
- 2) Neexistuje žádné smluvní ujednání ani jiný závazek obce, které by představovaly překážku bránící deklarování zájmu o spolupráci, či jednání o spolupráci nebo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s jinou obalovou společností.

Nad rámec poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že naše obec nemá zájem o spolupráci s Vaší firmou.

Sdělení Vám zasíláme písemnou formou do datové schránky.

S pozdravem

  
Milena Koštejnová

